

بررسی موقعیت پتروشیمی برای حضور در باشگاههای آسیا!

جنوبی‌ها در انتظار قهرمانی پتروشیمی!



ارمغان آوردن جام باشگاههای آسیا را برای جنوبی‌ها خواهند داشت. در کنار این بازیکنان باتجربه محمدرضا بهرامزاد و حسین ذاکری نیز دو بازیکن جوانی هستند که این تیم را در مسابقات همراهی می‌کنند. با امید به اینکه مقابل حریفان نه چندان قوی، فرصت به میدان رفتن را پیدا کنند!

رقیبان اصلی پتروشیمی!

تیم پتروشیمی ماهشهر با تیمهای آستانه قزاقستان، رام‌الله فلسطین، چوکز فیلیپین و مونو واسپار تایلند همگروه است در حالی که مسابقات باشگاههای آسیا در دو گروه پنج تیمی برگزار می‌شود. در گروه پنج تیمی دیگر الریاض لبنان و نماینده چین تیمهایی هستند که می‌توانند رقیبان پتروشیمی در راه کسب قهرمانی به حساب بیایند. به این ترتیب و با توجه به شناختی که از تیمهای شرکت‌کننده وجود دارد، تیمهای پتروشیمی، الریاض لبنان، نماینده چین و تا حدی چوکز فیلیپین، تیمهایی هستند که شانس کسب عناوین برتر این رقابتها را دارند و سایر تیمها برای رسیدن به سکو باید خیلی خوش شانس باشند که جایگزین یکی از این تیمها شوند. با این وجود سوابق این مسابقات باعث می‌شود تا چنین استنباطی صورت گیرد هر چند که در شگفتی به روی هیچ تورنمنتی بسته نیست. بواقع چه کسی فکر می‌کرد اسلوونی در یورو بسکت بتواند با شکست اسپانیا به فینال برسد! بنابراین چنین اتفاقی در بسکتبال رخ می‌دهد اما نه همیشه!

حال باید منتظر ماند و دید که پتروشیمی با شرایطی که بر شمرده شد قهرمانی را از آن خود خواهد کرد یا خیر!

فتر باغچه اصلی ترین حریف تدارکاتی!

تیم پتروشیمی قبل از حضور در باشگاههای آسیا اردویی تدارکاتی متصل به این رقابتها را در ترکیه برگزار کرد. در این اردو تیم پتروشیمی سه بازی برگزار کرد که در اولین دیدار مقابل دو تیم به پیروزی رسید اما اصلی‌ترین حریف این تیم فتر باغچه بود که این بازی روز گذشته برگزار شد.

پتروشیمی در باشگاههای آسیا از اول تا چهارم مهرماه به ترتیب نمایندگان قزاقستان، فلسطین، تایلند و فیلیپین را پیش‌رو خواهد داشت.

پتروشیمی بسکتبال را به خوبی می‌فهمد و همین درک خوب او، کمک بزرگی به پتروشیمی است هر چند که قابلیت‌های فنی بالایی نیز دارد و به عنوان پست پنج اصلی تیم پتروشیمی، بازیکن قابل اعتماد است.

در کنار این بازیکنان، آنچه تیم پتروشیمی را کامل می‌کند به خدمت گرفتن سه بازیکن ایرانی دیگر است. سجاد مشایخی در موقعیت گارد راس که به عنوان بازیکنی شش‌دانگ به عنوان اصلی‌ترین مهره تیم ملی ایران در حال حاضر انجام وظیفه می‌کند و در مسابقات کاپ آسیا هم با تاثیر فراوانی در پیروزی‌های ارزشمند ایران داشت. دیگر بازیکن تازه پیوسته به پتروشیمی ارسلان کاظمی است. بازیکنی شش‌دانگ در پست چهار که در مسابقات کاپ آسیا ۲۰۱۷ برای اولین بار تمام قابلیت‌های خود را به منصفه ظهور رساند و نشان داد که بهترین پست چهار آسیا در حاضر است هر چند که قاعدتاً محدودیتهایی اجازه نداد از سوی کمیته فنی کاپ آسیا این عنوان را بدست آورد چون قرار گرفتن سه بازیکن از یک کشور در جمع پنج بازیکن برتر قاره، مسبقاً به سابقه نبود.

ارسلان برای هر تیمی ستون قابل اعتماد به‌شمار می‌رود که پتروشیمی از این امتیاز در مسابقات پیش‌رو، بهره‌مند است. میثم میرزایی بازیکن پست پنج تیم ملی کشورمان یکی دیگر از بازیکنان اعزامی به کاپ آسیا که به واسطه حضور حدادی ستاره تیم کشورمان، فرصت چندانی برای حضور در میدان نیافت، دیگر بازیکنی است که پس از جدایی از پتروشیمی در گذشته، یک بار دیگر به این تیم پیوست تا او در کنار بگیچ و گرامی پور، پست پنج را برای شاهین طبع پر کنند. سعید داوود پناه فوراً شناخته شده دیگری است که با کوله بازی از تجربه به تیم پتروشیمی اضافه شده است تا بتواند جای خالی محمد جمشیدی را برای این تیم پر کند.

در این میان نباید ویلی واردن را فراموش کرد. بازیکن آمریکایی شاغل در لیگ چین را که با میانگین ۳۰ امتیاز در لیگ چین کاملاً شناخته شده است و به عنوان گزینه اصلی پتروشیمی در موقعیت گارد راس برای شاهین طبع به میدان خواهد رفت و این بازیکنان در کنار بهنام یخچالی و اوشین ساهایکال تیمی کامل و با قابلیت را برای جنوبی‌ها را اهرمی میدان می‌کنند که توانایی کسب قهرمانی و به

تیم بسکتبال پتروشیمی ماهشهر، نماینده ایران در مسابقات باشگاههای آسیا خواهد بود. پتروشیمی از اول مهر مقابل حریفانش به میدان می‌رود در حالیکه این مسابقات در شنزو چین از ۳۱ شهریور ماه آغاز خواهد شد و پتروئی‌ها در روز اول استراحت این فرصت را دارند تا حریفان را به خوبی محک بزنند.

قهرمان فصل گذشته لیگ برتر ایران با ترکیبی تغییر یافته نسبت به مسابقات لیگ کشور و باشگاههای غرب آسیا به این مسابقات قدم می‌گذارد در حالیکه انتظارات از این تیم، قهرمانی در جمع آسیایی‌هاست.

پتروشیمی در مسابقات باشگاههای آسیا، حامد حدادی ستاره بزرگ و رکورددار امتیاز آوری و با ارزش‌ترین بازیکن آسیا را به‌همراه ندارد. بازیکنی که بواسطه او در مراحل نیمه نهایی و نهایی لیگ برتر فصل گذشته بدون کوچکترین دغدغه و با اقتدار تمام، عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. محمد جمشیدی بهترین پست دو مسابقات آسیا کاپ ۲۰۱۷ نیز که از تاثیرگذارترین بازیکنان پتروشیمی در تمامی مسابقات بود در فصل جاری و به تبع آن در مسابقات باشگاههای آسیا، این تیم را همراهی نمی‌کنند چرا که به تیم نفت آبادان پیوسته است. برخی معتقدند اختلافاتی که جمشیدی با کادرفنی در مسابقات باشگاههای آسیا پیدا کرد به همین جهت اجازه نیافت تا در ادامه آن رقابتها تیمش را همراهی کند باعث جدایی از پتروشیمی شد!

بازیکنانی که تیم را کامل می‌کنند!

پتروشیمی در کنار این دو بازیکن، بازیکنان خارجی سال گذشته خود را نیز به‌همراه ندارد. اما در عوض نوید نیکتاش بازیکن ایرانی فرانسوی تیم ملی را نیز به خدمت گرفته تا بتواند از وجود او در پست چهار و در مواقعی در موقعیت سه استفاده کند. آرون گرامی پور بازیکن دورگه دیگر استخدام پتروشیمی است با قامت ۲/۱۰ متر و جثه‌ای تنومند در پست پنج که اگر چه قابلیت‌های کامل بازیکن در این پست را ندارد اما می‌تواند کمک پتروشیمی باشد اما نه به عنوان بازیکن اصلی این پست. امید پتروشیمی در پست پنج به «میرزا بگیچ» اسلوونیایی است با قامتی بالای ۲/۱۰ متر که اما شرایط ایده آل بدنی برای این پست را ندارد اما قطعاً قابلیت‌هایش از استانداردهای لازم برخوردار بوده که توانسته مدتی در یورولیک بازی کند. بگیچ به گفته کادرفنی